BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

MINISTERE DE L'INTERIEUR

Région de gendarmerie
de Basse-Normandie

Décision n°22716 du 10 novembre 2014 portant promotion
du personnel sous-officier de réserve de la région de gendarmerie de Basse-Normandie

NOR : INTJ1417188S

Le commandant de la région de gendarmerie de Basse-Normandie, commandant du groupement de gendarmerie
départementale du Calvados,

Vu le code de la défense;

Vu larrété du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de 'intérieur en matiére
d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale;

Vu la décision n°22714 du 10 novembre 2014 (NOR : INTJ1417187S),
Décide:
Article 1¢

Sous-officiers de réserve rattachés au corps des sous-officiers de gendarmerie

I. — Les adjudants de réserve dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef de réserve le 1" décembre 2014
Tennier, Loic Nigend : 93 483

Izabelle, Maxime Nigend : 148 908
Alemps, Jean-Marie Nigend : 89 089
Romain, Claude Nigend : 113 027
Baron, Julien Nigend : 97 930
Charuel, Loic Nigend : 118 877
Quinton, Jean-Luc Nigend : 94 533
Février, Stéphane Nigend : 99 382
Ruffin, Olivier Nigend : 133 009
Marseloo, Emmanuel Nigend : 274 621
Lemaitre, Damien Nigend : 138 663

II. — Les maréchaux des logis-chefs de réserve dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant de réserve
le 1 décembre 2014

Le Jemble, Pierrick Nigend : 274 115
Duchesne, Arnaud Nigend : 272 868
Perthuis, Mickaél Nigend : 173 665
Lecordier, Sébastien Nigend : 194 006
Belamy, Jean-Marie Nigend : 174 744
Heurtevent, Mickaél Nigend : 273 667
Camus, Yvan Nigend : 217 414
Panel, Yvon Nigend : 115 673
Straboni, Jean-Charles Nigend : 275 773
Leterreur, Sébastien Nigend : 176 044
Leforestier, Daniel Nigend : 114 619
Foursin, Serge Nigend : 101 428
Azard, Pascal Nigend : 102 277
Bouillon, Patrick Nigend : 139 468
Tirlemont, Clive Nigend : 275 886
Montero, Serge Nigend : 113 425
Dogon, Jean-Michel Nigend : 272 788
Moinet, Ludovic Nigend : 187 907

15 MARS 2015. — INTERIEUR 2015-3 — PAGE 187



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

III. — Les gendarmes de réserve dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef de réserve

le 1" décembre 2014 :

Furcy, Jackie

Laine, Michel

Daisy, Philippe
Dubourg, Didier
Regnault, Philippe
Hurel, Didier

Simon, Stéphane
Retout, Jean-Pierre
Gréard, Ludovic
Langlinay, Emmanuel
Le Mouillour, Patrick
Lelong, Sébastien
Legallais, Régis
Préteur, Agnés
Folliot, Fabien
Labbe, Luc

Nestor, Damien

Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :

97 208
102 249
106 029
109 533
117914
125 211
147 402
151 567
154 507
273 959
274 136
199 289
153 463
275 296
273 078
174 361
274 918

Article 2

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I'intérieur.

Fait le 10 novembre 2014.

Le général, commandant la région
de gendarmerie de Basse-Normandie,
commandant le groupement
de gendarmerie départementale du Calvados,
F.-X. BOURGES
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